
Informações gerais

Despacho
Em anexo, Adjudicação.

Maria das Dores Macedo Marques
Pregoeira

Assinado eletronicamente por
Maria das Dores Macedo Marques
Em 18/08/2021 às 16:31
Código de validação: ed58987b-f031-45e0-bd80-7a3db10b2c48

Protocolo:
PT2021.08/CLHO-15504

Data de abertura:
18/08/2021 16:31:59

Data de transação:
18/08/2021 16:31:59

Situação:
Tramitado 

Assunto:
Contratação de empresa para aquisição de material esportivo

Nome do emitente:
Maria das Dores Macedo
Marques

Setor do emitente:
Presidência da CPL

Nome do responsável:
Maria das Dores Macedo
Marques

Setor do responsável:
Presidência da CPL

Prazo:
5 Dias (Úteis)

Prazo final:
25/08/2021 23:59:59

Prazo prudencial:
24/08/2021 23:59:59

Prioridade:
Normal

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças - SEMPAF

CNPJ: 05.281.738/0001-98 - Inscrição estadual: Isenta

Getúlio Vargas, s/n , 65620-970 - COELHO NETO, MA
Telefone: (98) 3473-1559

Email: Não informado | Site: Não informado

PR2021.06/CLHO-01795 - Pág 1320



Anexo do protocolo PT2021.08/CLHO-15504

Nome: 16- Adjudicação.PDF, pág. 1 de 10

PR2021.06/CLHO-01795 - Pág 1321


